
 
БУЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК  ПЕРША    СЕСІЯ    СЬОМОГО    СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

« 17 »  липня    2018 р.                                                                                        №  2243-41- VІІ 

 

Про розгляд 

заяви Побігай А.І. 

 

Розглянувши заяву  Побігай Андрія Івановича  про надання земельної 

ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд  в м. Буча, враховуючи, що заявником не 

надано графічних матеріалів бажаного місця розташування земельної ділянки, 

відповідно до ч.6 ст.118 Земельного кодексу України,  а також враховуючи, 

що органи місцевого самоврядування не наділенні повноваженнями 

самостійно для заявників визначати  місце розташування земельної ділянки, 

як бажане місце розташування, враховуючи пропозицію комісії з питань 

містобудування та природокористування, керуючись ч.6 та  ч.7 ст.118 

Земельного кодексу України, а саме:  невідповідність місця розташування 

об’єкта вимогам законів,    ст.12 Земельного кодексу України, пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити Побігай Андрію Івановичу  в задоволенні заяви про надання 

земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд в м. Бучі. 

2. Земельному відділу повідомити заявника про прийняте радою рішення. 

 

 

Міський голова                                                                    А.П.Федорук 

 


